[bookmark: _GoBack]
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 697

КАРАР

16 ноября 2017 г.

О начале подготовки проекта планировки с проектом межевания территории Экопарка в Красноключинском сельском поселении

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, в целях реализации вопросов местного значения, постановляю:
1. Приступить  к  подготовке  документации  по  проекту  планировки                    с проектом межевания территории «III очередь набережной реки Кама. Экопарк.»                                         в Красноключинском сельском поселении Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.
2. Отделу по связям с общественностью и средствам массовой информации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.Г. Сайфутдинов

Приложение № 1
Утверждено
постановлением Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
от 16.11.2017 № 697

Порядок и сроки проведения работ по проекту планировки с проектом
межевания территории Экопарка в Красноключинском сельском поселении

	№ п/п
	Мероприятия
	Обоснование
	Сроки

	1
	Постановление Исполнительного комитета НМР РТ «О начале подготовки ПП с ПМ »
	ГК РФ, ст. 46, п. 1
	16.11.2017

	2
	Публикация Постановления Исполнительного комитета НМР РТ«О начале подготовки ПП с ПМ»
	ГК РФ, ст. 46, п. 2
	в течение 3 дней

	3
	Подготовка документации
	-
	согласно
тех. заданию

	4
	Постановление Главы НМР РТ о назначении публичных слушаний
	ГРК РФ, ст.46, Реш Совета НМР РТ «О порядке организации проведения ПС в Нижнекамском муниципальном районе.
	согласно
тех. заданию

	5
	Публикация постановления Главы НМР РТ о назначении публичных слушаний

	в течение 3 дней

	6
	Публичные слушания
	Постановление Главы НМР РТ о назначении публичных слушаний
	согласно постановлению Главы НМР РТ о назначении публичных слушаний

	7
	Протокол, заключение, публикация на сайте, направление РИК НМР РТ
	ГРК РФ, ст. 46,              п. 12
	в течение 7 дней

	8
	Постановление Исполнительного комитета НМР РТ об утверждении или отклонении документации
	ГРК РФ, ст. 46,            п. 13
	в течение 10 дней

	9
	Размещение в сети интернет утвержденного проекта
	ГРК РФ, ст. 46,             п. 14
	в течение 10 дней после утверждения

Приложение № 2
Утверждено
постановлением Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района
от 16.11.2017 № 697

Состав комиссии
по проекту планировки с проектом межевания территории Экопарка
в Красноключинском сельском поселении

	Ханов Ф.Г.
	-
	начальник Управления строительства и архитектуры                  Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, председатель комиссии;

	Коньков М.О.
	-
	и.о. начальника МКУ «Управление земельных и имущественных отношений» муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан.

	Члены комиссии:

	Сайфутдинов А.Г.
	-
	Руководитель Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан;

	Умников А.В.
	-
	начальник правового отдела Совета Нижнекамского                    муниципального района Республики Татарстан;

	Хазиев Р.А.
	-
	заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан;

	Сиразетдинов Э.Р.
	-
	архитектор Исполнительного комитета Нижнекамского              муниципального района Республики Татарстан;

	Зайнутдинов И.К.
	-
	глава Красноключинского сельского поселения (по согласованию);

	Беляев Р.И.
	-
	заместитель Руководителя Исполнительного комитета               Нижнекамского муниципального района Республики                 Татарстан;

	Нигматзянов А.Г.
	-
	заместитель Руководителя исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан;

	Гимадиев А.Ф.
	-
	руководитель-лесничий ГКУ «Нижнекамское лесничество» (по согласованию);

	Лобанов А.Г.
	-
	начальник Управления Закамского территориального               управления Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан (по согласованию);

	Мустафин Р.Р.
	-
	заместитель начальника Управления строительства и архитектуры Нижнекамского муниципального района Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района             Республики Татарстан;

	Сафарова З.В.
	-
	начальник отдела охраны труда и окружающей среды                   Исполнительного комитета Нижнекамского муниципаль-ного района Республики Татарстан;

	Мубаракшина Г.М.
	-
	начальник Управления культуры Исполнительного                    комитета Нижнекамского муниципального района                   Республики Татарстан.

image1.png